
Zarządzenie nr 127/2020 

Wójta Gminy Zakrzówek 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zakrzówek 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje: 

W uchwale nr XVI/87/2020 z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

1

§1.1. Wieloletnia prognoza na lata 2020-2034 obejmująca prognozę kwoty długu", otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

§1.3. Objaśnienia przyjętych wartości otrzymują brzmienie określone w załącznik nr 3 do uchwały. 

*2 

• 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za organ wykonawczy Józef Potocki Strona 1 z 12 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 01.05 


